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本版文字：黄铄捷

开户简单：可在农行任意网点、网上银行或掌上银行签约。

交易成本低：无开户费，无需进行实物交割，省去加工运输流转

费用。

交易时间长：支持5x24小时的无间断交易，交易渠道每周一8:

00开市，周六4:00闭市。

交易品种丰富：客户可以选择人民币或美元作为投资币种，支持

黄金、白银、钯金、铂金四大交易品种，为您提供丰富的投资选择。

交易起点低：人民币黄金、人民币白银的交易起点为1克，美元

黄金的交易起点为0.1盎司，美元白银的交易起点为1盎司，少量资

金即可投资参与贵金属市场。

交易方式灵活：支持双向交易，提供先卖出后买入的交易方式，

让您在市场下跌的行情中也可获利。

2月21日(周二）14时，瑞安农行将在国际大酒店举行贵金属投

资“新手上路”专题培训，届时邀请上海狮王黄金研究中心资深分析

师为黄金把脉，预测金市风云。瑞安农行诚邀有兴趣的您一同参与，

详情请咨询农行各营业网点。

有了房子只是梦想的起点，装修、家电、车子、远游⋯⋯如何实现？

中国银行“爱家分期”帮您实现一切与“家”有关的愿望！

据了解，中国银行“爱家分期”业务是为中国银行个人住房贷款客

户提供的、用于解决其装修建材、家具、家电、旅游、培训教育、婚庆、购

房税费、车位、汽车及衍生服务等满足居住条件所产生的一系列消费

需求的纯信用、无抵押信用卡分期产品。

产品具有如下五大优势
额度专享：额度为一次性、不可循环的专向额度；授信额度参考客

户房贷首付款金额核定，最高至30万元。

期限丰富：分期期限分12期、24期、36期、48期、60期，缓解还款

压力。

费率优惠：月费率低至0.3%（具体详询中行网点客户经理）。

支付方式多样：根据额度使用不同，可以采用商户刷卡支付、受托

支付和自主支付三种支付方式；无明确交易对手的消费款项可通过转

账方式划拨到客户中行借记卡账户，满足各种消费资金需求。

手续简便：申请资料简便。仅需爱家分期申请表、房贷补充协议、

身份证！

就是这么简单！就是这么任性！

人生之幸事莫过于：给心爱的人一场浪漫的婚礼；给他一个温暖

的家；开着爱车带她游遍天下！

来吧，我带着你，你带着中行“爱家分期”卡！

让我们将对“家”的“爱”进行到底！

详询瑞安中行各网点。

网点
工行营业部
工行安阳支行
工行长虹支行
工行虹桥支行
工行广场支行
工行兴隆分理处
工行南门分理处
工行北门分理处
工行莘塍支行
工行汀田支行
工行新区支行
工行塘下支行
工行鲍田支行
工行新街分理处
工行罗凤支行
工行海城支行
工行仙降支行
工行飞云支行
工行马屿支行

地址
瑞安市万松路74号
瑞安市万松东路437-447号
瑞安市玉海街道虹桥南路291-297号
瑞安市虹桥北路30-32号
瑞安市天天家园（市公安局对面）
瑞安市隆山东路121-123号、兴隆北路1号
瑞安市解放南路87-89号
瑞安市万松西路81号
瑞安市莘塍街道新兴路口
瑞安市汀田街道后里商业街419－427号
瑞安市安阳阳光小区2幢3单元16-17号
瑞安市塘下大道瑞安国际商业广场
瑞安市鲍田南湖商贸大楼
瑞安市塘下镇广场中路273-279号
瑞安市塘下罗凤塘口村罗凤中路120-128号
温州市龙湾区海城街道镇前街172-180号
瑞安市仙降街道仙降村镇前大道53号
瑞安市飞云街道东风开发区云江路88号
瑞安市马屿镇马北村双屿南路105-115号

联系电话
65614440
65811714
65650828
65629321
66802923
65817078
65907502
65063711
65191698
65105093
65918210
66070913
65216009
65359009
66070220
85217816
65029898
65565817
65711928

“鸡”不可失

农行账户贵金属
邀您共享金市福利

中国银行
“爱家分期”助您爱“家”更简单

瑞安农行账户贵金属送福利

啦！2017年1季度农行账户贵金属

实行点差打折优惠，最低仅需一分

钱！超低点差，轻松一克，随心交

易赚不停。

账户贵金属即纸黄金和纸白

银，是农业银行面向个人客户推出

的一款账户类交易产品。个人客

户可以按照该行提供的挂钩国际

贵金属行情的账户贵金属买卖价

格，通过网上银行或掌银进行即

时买卖或委托交易，以赚取投资

收益。

业务特点


